ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete da Presidência

Ofício  GP/DL/0204/2023

Florianópolis, 8 de março de 2023

Excelentíssimo Senhor

JORGINHO DOS SANTOS MELLO

Governador do Estado

Nesta

Senhor Governador,

                                    Encaminho a Vossa Excelência cópia da Moção

nº 0161/2023, aprovada na Sessão Plenária do dia 7 do corrente mês, de

autoria do Senhor Deputado Marcius Machado, apelando para que seja feita

investigação visando apurar a conduta e punir o servidor municipal acusado

de cometer o crime de maus-tratos e possível caracterização de zoofilia, no

Município de Ponte Alta.

Atenciosamente,

     Deputado MAURO DE NADAL

     Presidente

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de

Nadal, em 08/03/2023, às 23:08.